RESOLUÇÃO Nº 013/2015

SÚMULA: Aprova as readequações das datas do Calendário de

Eventos do Campus Luiz Meneghel da

Universidade Estadual do Norte do Paraná para o

ano letivo de 2015.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, em reunião realizada

no dia 10 de julho de 2015, considerando o período de

paralisação das aulas e as readequações elaboradas pelos

Centros de Estudos do Campus Luiz Meneghel, APROVOU, e

eu Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, Diretor, PROMULGO a

seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Aprovar as readequações das datas do Calendário de Eventos do Campus

Luiz Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de 2015.

Parágrafo Único: O Calendário de Eventos a que se refere o Artigo 1º é parte

integrante desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 17 de julho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi
Diretor

Certidão

Certifico que a presente Resolução

foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________

Secretaria Geral

___________________

Secretaria Geral

d

e

s

t

a

Anexo da Resolução nº 013/2015.

READEQUAÇÕES DAS DATAS DO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO CAMPUS

LUIZ MENEGHEL - ANO LETIVO DE 2015

DATA EVENTO RESPONSÁVEL

11 a 15 de maio XI Semana de Enfermagem. Profª Drª Annecy Tojeiro Giordani e

Prof. Dr. Cristiano Massao Tashima

19 a 20 de

agosto

II Encontro de Saúde da

Criança e I Encontro de

Saúde Materna e da Mulher

Profª Ma. Eliana de F. Catussi Pinheiro

Profª Ma.  Kelly Holanda Prezotto

07 de outubro Dia da pesquisa, da extensão

e da internacionalização da

UENP

(Resolução 009/2015 – CEPE/UENP)

21 a 23 de

outubro

IX Seminário de Informática

e Tecnologia - SITE

Centro de Ciências Tecnológicas

24 de outubro IV Maratona de Programação Centro de Ciências Tecnológicas

03 a 05 de

novembro

I O Cuidado nos diferentes

Ciclos de Vida

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira